Quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021 | Edição N°1.342|Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE – JANEIRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestações de
serviços: INEXIGIBILIDADE nº 001/2021 - Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil; Empresa contratada:
GRADUS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES; CNPJ sob n.º
07.602.453/0001-37, Valor global de R$ 227.409,00 (duzentos e vinte sete mil quatrocentos e nove reais).
Contrato nº 001/2021; Data da assinatura: 19/01/2021; Vigência: 19/01/2021 a 31/12/2021. Dotações:
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elementos de Despesas: 33.90.34.01./ Dotações:
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elementos de Despesas: 33.90.39.99. Erivaldo
Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho, 03 de fevereiro de 2021.

ADJUDICACAO E HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho adjudica e homologa o resultado final do seguinte processo:
INEXIGIBILIDADE nº 001/2021 - Objeto: Serviços de assessoria e consultoria contábil; Empresa contratada:
GRADUS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES; CNPJ sob n.º
07.602.453/0001-37, Valor global de R$ 227.409,00 (duzentos e vinte sete mil quatrocentos e nove reais).
Contrato nº 001/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de
fevereiro de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 03/02/2021